
SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 
PROJEKTU 

Číslo smlouvy: 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

AtomTrace a.s. 

a 

Sídlem: Kolejn í 3094/9, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ: 03396916 
DIČ: CZ 03396916 
Zastoupená: Mgr. Janem Pročkem, prokuristou 
Odpovědný zaměstnanec: Mgr. Jan Praček 
Dále též jako "příjemce" 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph. D., řed itelem 

Pracoviště: I 
Odpovědný zaměstnanec: • 
Dále též jako " další účastník" 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o účasti na řešení 
programového projektu (dá le jen "budoucí smlouva") v rámci 3. veřejné soutěže ve výzkumu a 
experimentá lním vývoji v Programu Ministe rstva průmyslu a obchodu na podporu průmyslového 
výzkumu a experimentálního vývoje TREND (dá le jen Program TREND) - Podprogram 1 -
"Technologičtí lídři", vyhlášené Technologickou agenturou České republiky (dále jen " TREND 3" ). 

2. Identifikace projektu: 

Název: Modulární zařízení LIRO pro nové typy kombinovaných analýz pro medidnu, toxikologii 
a toxikologii životního prostředí metodami LIBS, ICP-MS a Raman 

Registrační číslo: FW03010391 

3. Smluvní strany budou ve svých řešeních sledova t účel podpory poskytované v rám ci programu 
TREND, jak je vymezen v programové dokumentaci. 

4. Budoucí výzkum a experimentální vývoj bude probíhat v průběhu let 2021 až 2023. 

S. Budoucí smlouva bude uzavřena mezi smluvními stranami pouze za podmínky, že projekt bude 
vyhodnocen k účelové podpoře části uznaných nákladů projektu formou dotace ze státního 
rozpočtu, a to v souladu s příslušným i ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a zák. č. 130/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 1 (celkem 3) 



ll. 

Určení doby pro uzavření budoucí smlouvy 

1. Budoucí smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena do 50 kalendářních dnů od uzavření 
Smlouvy o poskytnutí podpory mezi TAČR a hlavním příjemcem, a to na základě písemné výzvy 
ze strany budouclho příjem ce, která bude doručena na adresu budoucfho dalšího účastníka 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

111. 
Účelová podpora a některé náležitosti budoucí smlouvy 

1. V budoucí smlouvě budou smluvní strany podrobně specifikovat svůj podíl na řešen í projektu po 
stránce věcné a finanční, přičemž budou respektovat strukturu rozdělení prací a účelové 
podpory obsaženou v návrhu projektu. 

2. Budoucí příjemce poskytne budoucímu dalšímu účastníku účelovou podporu na úhradu 
způsobilých nák ladů účelově vymezených v budoucí smlouvě, a to ve výši, kterou budoucí další 
účastn ík předa l budoucímu příjemci jako podklad pro podání návrhu projektu. 

3. Forma poskytnutí části účelové podpory bude sjednána v budoucí smlouvě. 

4. Budoucí smlouva dále upraví: 

• ochranu duševního vlastnictví, 
• práva k výsledkům projektu, 
• sjednání podmínek a způsobu využití výs ledků. 

IV. 
Důvěrnost informad 

1. Smluvní strany se dohodly, že s informacemi poskytnutými v souvislosti s plněním této smlouvy, 
jakož i smlouvy budoucí, které poskytující strana při jejich poskytnutí označí písemně za 
důvěrné, budou jednat a nakládat jako s důvěrnými a bez souhlasu poskytující strany je nesdělí 
třetí straně. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva pozbývá účinnost i v případě neschválení žádosti o poskytnutí úče lové podpory na 
řešení programového projektu uvedeného v čl. I odst. 1. 

3. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je v takovém připadě 
dvouměsíční a její běh začíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď 
musí být učiněna v písemné formě, jinak je neplatná. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, její změna v jiné formě je vyloučena. Za písemnou 
formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či j inými technickými 
prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním . 

Strana 2 (celkem 3) 



S. Tato smlouva je sepsána v pěti rovnocenných vyhotoveních, z nichž budoucí příjemce a budoucí 
další účastník obdrží po dvou a jeden stejnopis bude součást! žádosti o podporu programového 
projektu v rámci veřejné soutěže programu TREND 3. 

6. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či 
naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

7. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit její základní podmínky. 

2 4. 06. 2010 
V Brně dne ____ _ 

2 4 -06- 2020 
V Olomouci dne ____ _ 

Strana 3 (celkem 3) 




